
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

                                                                              

                              DELIBERAÇÃO Nº 30, DE 15 DE DEZEMBRO DE  2006. 

 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 224ª 

Reunião Ordinária, realizada em 15 de dezembro de 2006, e considerando o que consta do 

processo nº 23083.012380/2006-51,  

 

 

 

R E S O L V E:        aprovar a nomeação do Administrador DUCLERIO JOSÉ DO VALE, 

matrícula SIAPE nº 0386373, para a função de Auditor Interno da 

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro. 

 

  

 

 

                                     

 

                                                                          RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                             Presidente 

 

 

 

 

 

 


